agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF 3220 A ÇİFT SIRA BİLYALI RULMAN SKF-3220
A 8

₺
7.336,0

0
%20 ₺ 58.688,00

TOPLAM 8 ₺ 58.688,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 58.688,00

%20 KDV ₺ 11.737,60

GENEL TOPLAM ₺ 70.425,60

YALNIZ: YETMIŞ BIN DÖRT YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr